
 1 

 

IL PRESIDENTE 

IN QUALITA’ DI COMMISSARIO DELEGATO 

ai sensi dell’art. 1 comma 2 del D.L. n. 74/2012 
convertito con modificazioni dalla legge n. 122 dell’1/08/2012 
 

 

 

 

Decreto n. 127 del 9 Febbraio 2022, recante “Bando straordinario per il ripopolamento e la 

rivitalizzazione dei centri storici più colpiti dagli eventi sismici del 20-29 maggio 2012 di cui alla 

propria Ordinanza n. 23/2020 – Decreto di subentro dell’impresa individuale LA BOTTEGA DEL 

CINEMA DI SARTINI MICHELE in qualità di beneficiario sulla domanda presentata dall’impresa 

individuale SALETTI MIRELLA ed acquisita con protocollo CR/2020/17473 del 09/09/2020” -  

Rettifica per mero errore materiale. 

 

 

Vista la propria Ordinanza n. 23 del 20 luglio 2020 con la quale è stato approvato un 

bando straordinario per il ripopolamento e la rivitalizzazione dei centri storici nei Comuni più 

colpiti dal sisma del 20-29 maggio 2012; 

Visto il proprio Decreto n. 127 del 9 febbraio 2022, recante “Bando straordinario per il 

ripopolamento e la rivitalizzazione dei centri storici più colpiti dagli eventi sismici del 20-29 

maggio 2012 di cui alla propria Ordinanza n. 23/2020. Decreto di subentro dell’impresa 

individuale LA BOTTEGA DEL CINEMA DI SARTINI MICHELE in qualità di beneficiario sulla 

domanda presentata dall’impresa individuale SALETTI MIRELLA ed acquisita con protocollo 

CR/2020/17473 del 09/09/2020”; 

Preso atto che, con riferimento al suddetto Decreto n. 127 del 9 febbraio 2022, alla 

pagina 6, nel periodo recante la dicitura “che ha attribuito al soggetto beneficiario 

subentrante CAMPANELLA LUCA, il nuovo codice Concessione RNA (COR) 8098137 

(collegato al precedente COR 3555932), è stato riportato per mero errore materiale il 

nominativo CAMPANELLA LUCA anziché LA BOTTEGA DEL CINEMA DI SARTINI 

MICHELE; 

Ritenuta, pertanto, la necessità di provvedere con il presente provvedimento – anche 

al fine di consentire che le procedure di rendicontazione delle spese e liquidazione dei contributi 

possano essere effettuate correttamente - alla rettifica del sopracitato Decreto n. 127 del 9 

febbraio 2022; 

Decreto n. 194 del 25 Febbraio 2022



 2 

Visto, infine, il Decreto Legislativo 14/03/2013, n. 33, recante “Riordino della disciplina 

riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 

informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” e successive modifiche; 

 

DECRETA 

 

 Per le motivazioni esposte in premessa e qui integralmente richiamate: 

1. di rettificare il proprio Decreto n. 127 del 9 febbraio 2022, alla pagina 6, periodo 

recante la dicitura “che ha attribuito al soggetto beneficiario subentrante CAMPANELLA 

LUCA, il nuovo codice Concessione RNA (COR) 8098137 (collegato al precedente COR 

3555932)”, con la dicitura “che ha attribuito al soggetto beneficiario subentrante LA 

BOTTEGA DEL CINEMA DI SARTINI MICHELE, il nuovo codice Concessione RNA (COR) 

8098137 (collegato al precedente COR 3555932); 

2. di confermare, per tutto quello che non è disposto nel provvedimento, quanto 

stabilito nel proprio Decreto n. 127 del 9 febbraio 2022; 

3. che copia del presente provvedimento venga trasmessa, per conoscenza, 

all’impresa SALETTI MIRELLA e all’impresa subentrante LA BOTTEGA DEL CINEMA DI 

SARTINI MICHELE; 

4. di dare atto infine che, per quanto previsto in materia di pubblicità, trasparenza e 

diffusione delle informazioni, si provvederà, ai sensi delle disposizioni normative richiamate in 

parte narrativa, agli obblighi di pubblicazione previsti nel D.lgs. n. 33 del 2013. 

 

Bologna, 

 

 

    Stefano Bonaccini 
         Originale firmato digitalmente 


